
 

 

ZARZĄDZENIE NR 67/2022 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie § 16 pkt 1 Uchwały Rady 

Gminy Wielgomłyny Nr XXXVI/78/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Wielgomłyny na 2022 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 7.920,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 7.920,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 28.987.640,13 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20.325.594,78 zł, 

b) dochody majątkowe 8.662.045,35 zł; 

2) wydatki 31.334.073,13 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20.120.162,92 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.213.910,21 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000,00 zł i po zmianach wynosi 75.000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2020



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 58 982,00 0,00 0,00 58 982,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 14 917 771,45 0,00 0,00 14 917 771,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
89 400,00 0,00 0,00 89 400,00 

majątkowe 

majątkowe razem 8 662 045,35 0,00 0,00 8 662 045,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
45 900,00 0,00 0,00 45 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2020



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 403 820,00 0,00 7 920,00 411 740,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 

bieżące razem 5 340 921,33 0,00 7 920,00 5 348 841,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 979 720,13 0,00 7 920,00 28 987 640,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
135 300,00 0,00 0,00 135 300,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2020



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 1 637 231,96 10 000,00 1 647 231,96 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 169 634,96 10 000,00 179 634,96 

  
4270 Zakup usług remontowych 60 746,84 10 000,00 70 746,84 

   
Własne 60 746,84 10 000,00 70 746,84 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 008,00 0,00 1 008,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 008,00 0,00 1 008,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 888,00 120,00 1 008,00 

   
Zlecone 888,00 120,00 1 008,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 -120,00 0,00 

   
Zlecone 120,00 -120,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 162 000,00 -10 000,00 152 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

  
4810 Rezerwy 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

   
Własne 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 793 742,00 0,00 7 793 742,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 074 900,00 0,00 5 074 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 704,00 -1 000,00 145 704,00 

   
Własne 146 704,00 -1 000,00 145 704,00 

  
4260 Zakup energii 45 114,00 1 000,00 46 114,00 

   
Własne 45 114,00 1 000,00 46 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2020



 
852 

  
Pomoc społeczna 1 590 114,00 7 920,00 1 598 034,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 181,00 7 920,00 135 101,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 920,00 7 920,00 

   
Zlecone 0,00 7 920,00 7 920,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 098 068,84 0,00 3 098 068,84 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 0,00 900 000,00 

  
4260 Zakup energii 2 000,00 500,00 2 500,00 

   
Własne 2 000,00 500,00 2 500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

   
Własne 500,00 -500,00 0,00 

Razem: 31 326 153,13 7 920,00 31 334 073,13 

Wójt Gminy Wielgomłyny  

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2020


		2023-03-08T13:31:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




